СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

15.05.2018 № 07-02/18

О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: Москва, Болотниковская ул., д.5, к.3
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года        № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» и   рассмотрев обращение уполномоченного лица и решения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: Москва, Болотниковская ул., д.5, к.3, Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:
1. Согласовать установку  ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: Москва, Болотниковская ул., д.5, к.3 согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и  уполномоченному собственниками помещений многоквартирного дома лицу.

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.

Глава муниципального  округа

Нагорный                                                                                      Н.Е. Медведева
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагорный

от 15.05.2018 № 07-02/18

Схема размещения установки ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: Москва, Болотниковская ул., д.5, к.3
[image: image1.jpg]MNAH 3EMENIHOTO YUACTKA : /%/ C
rosepocy_BONOTHYKOBCIR vivua sl ke Xee
mé-(w’ £ . ®meppum f0isHoe .

: < upuaAsHoe Giof ey,
sopnye_3__ orposiuse(coopyusius) mexnuveckod unsenmapy & e

pranhe 2856 10x01000AO r. Mocasu _ropoga Mockser §*

3emenibHbIN y4aCToOK noj pa3meu1.eH me Mnak 3eMerIbHOr0 YMacTKa COCTaBNBH f0 COCTORHMIO Ha
NapKOBKM A1l ioma 5, kopn. 3 | 'Mm” ' o3 2‘2’8 ;
: & ' ONHWTesNb > lOp0308. LA,
Macwra6 1:500 ot MecTo nepeHoca orpaxxaeHma anAa 06YCTpOVlCTBa B'bGBﬂa/ Bble3fia Mposepun ﬁj — Jlasapesa T.®

aBTomobunen I aoma 7, Koprn. 5. (

——— YCMOHORIG. O2PAK UADWE 20 b ! o,
Poes7 UK tﬂ% 0 Yom Kcmzu(wma&yma)n,m BzesBe Ho NUDDMORSH] m%ﬁm

Q4M ¢ ORD 2ieD WDDU, DR AL I DINJLERQU, MY Ll LAl YL RILHUCAL [2232L[10 1, ) AL CHT2ULY